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Kære grundejere 

Her følger et nyhedsbrev fra bestyrelsen, der drejer sig om konstituering, indbetaling af kontingent, arbejdsdag, 

hjemmeside samt afholdelse af jubilæumsfest.  

Konstituering i bestyrelsen  
Den nye bestyrelse er kommet godt i gang med den forkortede bestyrelsesperiode efter afholdelse af 

generalforsamling 2022 den 24. februar. 

 

Bestyrelsen har valgt at konstituere sig som angivet nedenfor: 

Rasmus Sørensen:                              Formand + traileransvarlig 

Louise Kretzschmer:                           Aktivitetsudvalg 

Michael Anderson:                             De grønne områder + snerydningskontrakt 

Christian Nicolaisen:                          Kasserer 

Mads Mikkelsen:                                Sekretær + kloakker 

Rasmus + Christian + Mads              Fejning + snerydning 
 

Tag endelig fat i os, hvis l har spørgsmål eller kommentarer, I vil dele med os.  

 

 

Indbetaling af kontingent 2022: 
På generalforsamlingen d. 24. februar 2022 blev budgettet og kontingentet for 2022 godkendt.  

Kontingentet for 2022 er på 4.000 kr. pr. hus.  

 

Kontingent 2022 bedes, i henhold til vedtægterne, indbetales d. 1. april til foreningens konto i Middelfart 

Sparekasse: 

Reg. nr.:  1687 

Konto nr.:  3231910831. 

 

"Angiv venligst din adresse på indbetalingen." 

 

 
 

Arbejdsdag 2022 
Den mangeårig tradition vender tilbage… 

 

Grundet diverse corona-restriktioner har arbejdsdagene de seneste år været aflyst. Aflysningerne var ærgerlige, 

da arbejdsdagene er et godt bidrag til at forskønne vores område og samtidig er med til at holde udgifterne til 

grøn pleje og kontingentet lidt i ave. Torben og Claes har forsøgt at holde vores områder så pæne og rene som 

muligt ved at beskære det store kastanjetræ ved indkørslen fra Tulshøjvej og afklippe grene, som var på vej ud 

over fortov og vej.  

På generalforsamlingen 2021 oplyste bestyrelsen, at det var tanken, der skulle afholdes to arbejdsdage i løbet af 

2022 – en i foråret og en til efteråret. Opgavelisten er vokset, og bestyrelsen tænker, at vi har grundlag for at 

mødes til et fællesarrangement med fokus på hygge og motion i vores smukke grønne område. 
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Alle grundejere inviteres derfor til fælles arbejdsdag: Lørdag d. 30. april fra kl. 10:00 – 13:00, hvor vi mødes ved 

legepladsen. 

 

Bestyrelsen håber, at så mange som muligt vil være med til at lægge lidt energi i de fælles områder.  

For de fremmødte vil bestyrelsen være vært for lidt mad/kage samt kaffe, øl og vand. 

 
Af hensyn til indkøb af drikkevarer m.m. vil bestyrelsen gerne have en tilkendegivelse på, hvor mange der 
deltager til arbejdsdagen. Tilmelding sendes til kontakt@gtb-holme.dk senest lørdag d. 23. april. 
 
 
 

Hjemmesiden 
Vi skal gøre opmærksom på, at foreningens hjemmeside www.gtb-holme.dk stadig er under 

genopbygning efter vi har skiftet udbyder. På trods af det vil vi løbende forsøge at orientere jer 

om vigtige emner for foreningen. Hold derfor løbende øje med hjemmesiden. Referatet fra 

generalforsamling 2022 samt kommende nyhedsbreve vil være at finde på hjemmesiden. 

 
 

50års jubilæumsfest  
Bestyrelsen har nu haft tid til at kigge på hvornår det er muligt at afholde og fejre foreningens 

50års jubilæumsfest. I forbindelse med fastlæggelse af datoen har der været en del overvejelser 

ift.: 

• Der skal være gode chancer for godt vejr. 

• Vi skal på den anden side af sommerferien og skolestart, så der er tid til planlægning m.v. 

• Festen skal ikke afholdes på samme tid som andre spændende kulturoplevelser – 

herunder bl.a. SMUKFEST i Skanderborg og Aarhus Festuge.  

 

Den endelige dato for foreningens 50års jubilæumsfest er d. 20. august 2022.  

 

Sæt kryds i kalenderen allerede nu, og lad os glæde os til en hyggelig dag og aften. Bestyrelsen vil 

løbende informere om arrangementet, når der er nyt herom.  

 

Som nævnt på generalforsamlingen 2022 og i referatet opfordrer bestyrelsen til, at der nedsættes 

et udvalg, som vil hjælpe og bidrage med det praktiske vedr. planlægning og afholdelse af festen. 

Alle som kan have interesse i at hjælpe bedes kontakte bestyrelsen. Vi kan helt sikkert bruge så 

mange hænder som muligt, jo tættere vi kommer på datoen for arrangementet. 

 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 


